ilişkin ise, hem değişikliğin yapıldığı dönemde hem de gelecek dönemde, ileriye yönelik olarak uygulanır.
Muhasebe tahminlerine ilişkin açıklamalar 3 – Önemli muhasebe tahminleri ve hükümleri notunda
verilmiştir.
Hazine Müsteşarlığı Sigortacılık Genel Müdürlüğü tarafından yayınlanan 2017/07 no’lu genelgeye
ilişkin değişikliklerin etkileri
Hazine Müsteşarlığı tarafından 15 Eylül 2017 tarihinde yayınlanan “Muallak Tazminat Karşılığından
Kaynaklanan Net Nakit Akışlarının İskonto Edilmesi Hakkında Genelge ’de (2017/07) açıklandığı üzere,
sigorta şirketleri sigortacılık mevzuatına göre ayırdıkları muallak tazminat karşılığının oluşturacağı net
nakit akışlarını genelgede belirtilen esaslara göre iskonto edebilecektir. Genelgenin 1. maddesi uyarınca,
muallak tazminat karşılığının “Genel Sorumluluk” ve “Kara Araçları Sorumluluk” branşlarında iskonto
uygulamanın zorunlu hale getirilmesi muhasebe politikası değişikliği olduğundan finansal tablolar geriye
dönük olarak yeniden düzenlenmiştir.

Geriye dönük olarak yapılan değişikliklerin etkileri aşağıda gösterilmiştir:

31 Mart 2017 tarihi itibarıyla ayrıntılı bilançoda yapılan düzeltmeler:

Ayrıntılı bilanço Önceden raporlanan Yeniden düzenlenmiş Düzeltmelerin etkisi
  31 Mart2017 31 Mart 2017

   III - Kısa Vadeli Yükümlülükler 1.612.343.953  1.502.565.386  (109.778.567)
E-Sigortacılık Teknik Karşılıkları 1.488.374.835  1.378.596.268  (109.778.567)
2- Devam Eden Riskler Karşılığı – Net 14.545.715 5.571.231 (8.974.484)
4- Muallak Tazminat Karşılığı – Net 1.005.332.525  904.528.442  (100.804.083)
IV- Uzun Vadeli Yükümlülükler 109.146.444  131.102.157  21.955.713
I- Diğer Uzun Vadeli Yükümlülükler 19.269.473  41.225.186  21.955.713
1- Ertelenmiş Vergi Yükümlülüğü 19.269.473  41.225.186  21.955.713
V- Özsermaye 1.426.001.006 1.513.823.860 87.822.854
E-Geçmiş Yıllar Karları 166.338.531 250.643.385 84.304.854
1- Geçmiş Yıllar Karları  166.338.531 250.643.385 84.304.854
F-Dönem Net Karı 8.095.897 11.613.897 3.518.000
2- Dönem Net Karı 8.095.897 11.613.897 3.518.000

Millî Reasürans Türk Anonim Şirketi
31 Mart 2018 Tarihi İtibarıyla Hazırlanan
Konsolide Olmayan Finansal Tablolara İlişkin Dipnotlar
(Para Birimi: Türk Lirası (TL) olarak ifade edilmiştir.)

 17

2 Önemli muhasebe politikalarının özeti (devamı)
2.1 Hazırlık esasları (devamı)
2.1.6 Muhasebe politikaları, muhasebe tahminlerinde değişiklikler ve hatalar (devamı)

1 Ocak - 31 Mart 2017 tarihi itibarıyla ayrıntılı gelir tablosunda yapılan düzeltmeler:

Ayrıntılı gelir tablosu Önceden
raporlanan

Yeniden
düzenlenmiş

Düzeltmelerin
etkisi

  1 Ocak –  1 Ocak –
   31 Mart 2017 31 Mart 2017

   A- Hayat Dışı Teknik Gelir  248.262.778  249.400.654  1.137.876
1.3- Devam Eden Riskler Karşılığında Değişim (Reasürör Payı ve Devreden Kısım
Düşülmüş Olarak) (3.423.784) (2.285.908) 1.137.876

1.3.1- Devam Eden Riskler Karşılığı  (3.426.171) (2.298.268) 1.127.903
1.3.2- Devam Eden Riskler Karşılığında Reasürör Payı  2.387  12.360  9.973
B- Hayat Dışı Teknik Gider (259.194.173) (255.934.550) 3.259.623
1.2- Muallak Tazminatlar Karşılığında Değişim (Reasürör Payı ve Devreden Kısım
Düşülmüş Olarak)

(44.579.056) (41.319.433) 3.259.623

1.2.1- Muallak Tazminatlar Karşılığı  (43.590.533) (40.145.027) 3.445.506
1.2.2- Muallak Tazminatlar Karşılığında Reasürör Payı  (988.523) (1.174.406) (185.883)
C- Teknik Bölüm Dengesi- Hayat Dışı (A – B) (10.931.395) (6.533.896) 4.397.499
J- Genel Teknik Bölüm Dengesi (C+F+I) (10.025.771) (5.628.272) 4.397.499
M- Diğer Faaliyetlerden ve Olağandışı Faaliyetlerden Gelir ve Karlar ile Gider
ve Zararlar  3.254.373  2.374.874  (879.499)

5- Ertelenmiş Vergi Varlığı Hesabı  5.340.485  4.460.986  (879.499)
N- Dönem Net Karı veya Zararı  8.095.897  11.613.897  3.518.000
1- Dönem Karı Ve Zararı 11.885.216  15.403.216  3.518.000
3- Dönem Net Kar veya Zararı 8.095.897  11.613.897  3.518.000

01 Ocak 2017 tarihi itibarıyla ayrıntılı bilançoda yapılan düzeltmeler:

Ayrıntılı bilanço Önceden raporlanan Yeniden düzenlenmiş Düzeltmelerin etkisi
  01 Ocak 2017 01 Ocak 2017

   III - Kısa Vadeli Yükümlülükler 1.387.435.503 1.282.054.435 (105.381.068)
E-Sigortacılık Teknik Karşılıkları 1.341.749.642 1.236.368.574 (105.381.068)
2- Devam Eden Riskler Karşılığı – Net 11.121.932 3.285.325 (7.836.607)
4- Muallak Tazminat Karşılığı – Net 959.351.982 861.807.521 (97.544.461)
IV- Uzun Vadeli Yükümlülükler 99.137.540 120.213.754 21.076.214
I- Diğer Uzun Vadeli Yükümlülükler 17.039.884 38.116.098 21.076.214
1- Ertelenmiş Vergi Yükümlülüğü 17.039.884 38.116.098 21.076.214
V- Özsermaye 1.335.906.619 1.420.211.473 84.304.854
D- Geçmiş Yıllar Karları  166.338.531  235.604.478 69.265.947
1- Geçmiş Yıllar Karları  166.338.531  235.604.478 69.265.947
F-Dönem Net Karı 129.243.232 144.282.139 15.038.907
2- Dönem Net Karı 129.243.232 144.282.139 15.038.907

Millî Reasürans Türk Anonim Şirketi
31 Mart 2018 Tarihi İtibarıyla Hazırlanan
Konsolide Olmayan Finansal Tablolara İlişkin Dipnotlar
(Para Birimi: Türk Lirası (TL) olarak ifade edilmiştir.)

 18

2 Önemli muhasebe politikalarının özeti (devamı)
2.2 Konsolidasyon

Hazine Müsteşarlığı tarafından 31 Aralık 2008 tarih ve 27097 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanan “Sigorta
ve Reasürans Şirketleri ile Emeklilik Şirketlerinin Konsolide Finansal Tablolarının Düzenlenmesine İlişkin
Tebliğ” (“Konsolidasyon Tebliği”) ile sigorta, reasürans ve emeklilik şirketlerinin; 31 Mart 2009 tarihinden